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Kære medlemmer af Det Fælles Landdistriktsråd

Folkets Lykke-Pers finansieringsperiode er ved at nå sin ende. Projektet har fået støtte af -
udover Det Fælles Landdistriktsråd - Statens Kunstfond, Bikuben Fonden, Den Jyske
Kunstfond, Region Midtjylland samt William Demant Fonden med et samlet budget på 2,7
mio. kr.

Herfra mangler kun bidraget fra DFL mht. til landdistriktsudviklingen en endelig afklaring. På
baggrund af arbejdsgruppens møde tirsdag d. 5/12 skriver vi hermed følgende forslag til
tilpasninger i projektet.

1. Vi ønsker fortsat at gennemføre de 2 Kunst-BLUP forløb i hhv. Uldum og Rårup, som
er sat i gang.
I alt: kr. 120.000, plus moms og kørsel
(i tidligere budget var der afsat 300.000kr til 5 forløb)

2. Landsbyhøjskolen og Teater Jævn har designet et forløb, der initieres af
Landsbyhøjskolen og hvor scenekunsten tilknyttes som supplerende værktøj. Der
fastholdes derfor en udgifter til konceptudviklingen af formatet “Kunst-BLUP”.
I alt: kr. 50.000, plus moms og kørsel
(i tidligere budget var der afsat 100.000kr)

3. Desuden foreslår vi nu, at Teater Jævn som planlagt gennemfører yderligere forløb,
som sættes i gang og faciliteres af Teater Jævn i 3 øvrige landsbyer (jfr. Teater
Jævns aftale med DFL om forestillingen Lykke-Per i 5 landsbyer) til at skabe en
proces, der har den modsatte indgangsvinkel, altså initieret af Jævn. Her vil det være
den lokale produktion af forestillingen, der vil være i fokus. Hertil knyttes
BLUP-elementer som supplerende samtale-, inspirations- og refleksionsværktøjer.
Landsbyerne vil således ikke opleve en samlet BLUP-proces, men i Mini-BLUP
forløbet blive involveret i nogle faciliterede samtalerunder der skal være med til at
skabe et fremtidsbillede og nogle strategiske indsatsområder.



Disse to forskellige indgangsvinkler kan give os (Teater såvel som kommune og
Landsbyhøjskole) nogle væsentlige erfaringer ift. de processuelle greb, vi møder
landsbyerne med og den effekt, der bliver resultatet.
I alt: kr. 80.000 for 3 forløb, plus moms og kørsel

Landsbyhøjskolen i alt tildeles: kr. 250.000 plus moms og kørsel og evt materialer
(tidligere var der budgetteret 400.000kr)

Udgangspunktet for Landsbyhøjskolens bidrag i projektet var oprindeligt at gennemføre 5
Kunst-BLUP prissat til kr. 400.000,- inkl. konceptudvikling af formatet. Med afslaget fra Gl.
Skanderborg Fonden og den noget mindre tilslutning fra landsbyerne end håbet, er denne
pris hermed justeret til nuværende kr. 250.000,-.

Dertil kommer kr. 50.000,- til udgifter ifm. kørsel, lokaleleje og arrangementer i landsbyerne,
samt dokumentation og afsluttende seminarer. Disse midler fordeles med 20.000kr til Uldum
og Rårups BLUP forløb og 30.000 kr der håndteres af DFL til bla kørsel, samt omkostninger
ifm. dokumentation og de 5 efterfølgende seminarer. Tilsammen giver det et samlet bidrag
fra Det Fælles Landdistriktsråd på kr. 300.000,-. (plus moms).

Vi glæder os til samarbejdet
De bedste hilsner
Helene, Gitte og Tyge


